

Årsredovisning

XentiX Fastigheter AB

Org.nr 559095-2981

Räkenskapsår 2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Slotthed, Styrelseledamot

2024-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för XentiX Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Strängnäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Strängnäs, äger och förvaltar fastigheter samt bedriver uthyrning av kontor, verkstad och lagerutrymmen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utfört en nedskrivning av fastigheten om 5 miljoner kronor vilket väsentligen påverkat årets resultat. Med anledning av detta har bolaget erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 5 miljoner kronor från moderbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	474	407	275	270
Resultat efter finansiella poster	-5 402	-66	-199	-132
Soliditet (%)	19	15	19	2
Balansomslutning	7 978	12 837	10 730	7 493

Bolagets omsättning har ökat till följd av utökade uthyrningsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 937 968	-66 475	1 921 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 475	66 475	0
Erhållna aktieägartillskott		5 000 000		5 000 000
Årets resultat			-5 402 165	-5 402 165
Belopp vid årets utgång	50 000	6 871 493	-5 402 165	1 519 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 871 493
årets förlust	-5 402 165
	1 469 328
disponeras så att i ny räkning överföres	1 469 328
	1 469 328

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		473 769	407 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		473 769	407 387
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-117 174	-83 339
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-545 369	-240 431
Summa rörelsekostnader		-662 543	-323 770
Rörelseresultat		-188 774	83 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-5 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213 410	-150 092
Summa finansiella poster		-5 213 391	-150 092
Resultat efter finansiella poster		-5 402 165	-66 475
Resultat före skatt		-5 402 165	-66 475
Årets resultat		-5 402 165	-66 475

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 809 594	12 757 307
Summa materiella anläggningstillgångar		7 809 594	12 757 307
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		7 809 594	12 757 307
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 052	19 011
Övriga fordringar		2	0
Summa kortfristiga fordringar		21 054	19 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 969	60 781
Summa kassa och bank		146 969	60 781
Summa omsättningstillgångar		168 023	79 792
SUMMA TILLGÅNGAR		7 977 617	12 837 099

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 871 492	1 937 968
Årets resultat		-5 402 165	-66 475
Summa fritt eget kapital		1 469 327	1 871 493
Summa eget kapital		1 519 327	1 921 493
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 640 000	2 730 000
Skulder till koncernföretag		141 437	3 234 446
Övriga skulder		45 000	45 000
Summa långfristiga skulder		2 826 437	6 009 446
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Skulder till koncernföretag		3 399 139	4 759 650
Skatteskulder		9 177	388
Övriga skulder		22 519	875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 018	25 247
Summa kortfristiga skulder		3 631 853	4 906 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 977 617	12 837 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	14 152 202	8 073 484
Inköp	597 656	2 592 107
Omklassificeringar	0	3 486 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 749 858	14 152 202
Ingående avskrivningar	-1 394 895	-1 154 464
Årets avskrivningar	-545 369	-240 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 940 264	-1 394 895
Årets nedskrivningar	-5 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000 000	0
Utgående redovisat värde	7 809 594	12 757 307

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 160 000	2 250 000
	2 160 000	2 250 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Strängnäs 2024-10-31

Kent Slotthed
Kent Slotthed
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor


